愛知県立大学 常勤・非常勤教員各位

2024 年度 後期集中講義 使用教科書・参考書など連絡のお願い

2024 年 12 月

愛知県公立大学生活協同組合

愛知県立大学長久手購買

店長 三矢厚樹

いつも生協をご利用、ご支援いただき誠にありがとうございます。

前期集中講義で使用される教科書・参考書等につき、下記の通りご連絡をお願いします。

ご多用のところ恐縮ですが、何卒よろしくお願い致します。

【教科書販売について】

・ 販売は 1 月 20 日（月）～2 月 7 日（金）の予定です。その後は出版社に返品いたします。

・ 基本的には、店頭にて販売いたします。

・ 特に洋書は取り寄せに 1 か月以上かかるものもあります。お早めにご連絡をお願いいたします。

・ 岩波書店など、返品ができない、もしくは返品時に手数料が発生する出版社がございます。その場

合の入荷数については、生協で検討させて頂くことがございます。

・ 先生と出版社の間で教科書に関するやり取りをされている場合は、差し支えなければその内容を

生協にもご共有ください。

・ 献本は、出版社によって提供されます。部数によっては、献本が提供されない可能性もございます。

・ 先生方が作成された冊子などを販売することも可能です。(一定の手数料を頂きます)

【教科書のご連絡方法は以下のいずれかによってお願いします】

① Web 申し込みシステムを使用する。 (こちらのご利用をぜひお願い申し上げます)

→ https://bit.ly/3mq2xSl

Web 申し込みシステムのご利用にご協力頂けますと幸いです。

If you have trouble entering the information in the system, please contact us by email or visit our store.

② 申込書 Excel ファイルに記入、送付する。

→ https://www.univcoop-tokai.jp/apucoop/staff/staff_112.html

③ 店頭で申込書を記入する。

可能な限り、2024 年 12 月 20 日（金）までのご連絡をお願い申し上げます。

ご連絡・ご質問など

                         Mail：book@apucoop.jp

TEL：0561-61-0977 内線 6618

https://bit.ly/3mq2xSl
https://www.univcoop-tokai.jp/apucoop/staff/staff_112.html

【教科書 Web 申し込みの方法】

① https://bit.ly/3mq2xSl へアクセスし、

メールアドレスをご入力ください。

入力専用ページのご案内メールが届きますので、

そちらから登録ページにアクセスしてください。

② 先生の情報をご記入ください。

③ 教科書販売が必要な情報をご記入ください。

※「学年」「学期」「必修」「学部」「講義名」

「曜日」「時限」「ISBN」は必ずご記入ください

受講人数 受講人数は概数で結構

です。教科書発注数の参考にさせて

頂きます。

「所属学科」は「未定義」のままで結構です。

献本のご自宅への送付をご希望の場合には、

必ず住所をご記入下さい。語学系出版社は教授

用資料の提供を直送に限る場合がございます。

講義名 講義名をご記入ください。

ローマ数字は使用せず「Ⅰ→1」

「Ⅱ→2」に置き換えてご入力ください。

学年 主な受講学年を選択してく

ださい。教科書リストには掲載しま

せんので目安で結構です。

https://bit.ly/3mq2xSl